

Persondata - og HR

Nuværende og nye regler - hvad skal du være særligt opmærksom på.



Onsdag, den 7. september 2016 kl. 13-16

Kurset afholdes hos Hovmøller & Thorup Advokatfirma, Havnehuset, Strandvejen 4, 1. sal, 9000 Aalborg

Medarbejderdata og den nye EU persondataforordning – er du klar?

Med virkning fra maj 2018 træder den nye EU persondataforordning i kraft i Europa.

Med forordningen introduceres en række nye forpligtelser udover dem, der allerede følger af persondataloven. Blandt andet vil overtrædelse af reglerne fremover kunne medføre voldsomme bøder til virksomheder. Personlige oplysninger om medarbejdere vil i et vist omfang blive omfattet af reguleringen, og arbejdsgivere vil derfor skulle indrette sine systemer og processer, således at de overholder de nye regler. Erfaringen viser, at man kun kan komme i gang med dette arbejde for langsomt, da kun få virksomheder har det fornødne overblik over alle de data, som de behandler om medarbejdere, udveksler med søster-/moderselskaber, samarbejdspartnere, fagforeninger osv.

På dette kursus gives en introduktion til den nye persondataforordning med særligt fokus på håndtering af oplysninger om medarbejdere, såvel før ansættelsen, under ansættelsen og efter ansættelsen. Vi vil komme igennem nogle af de typiske problemstillinger, der er forbundet med en personaleadministration, og hvordan man kan komme i gang med arbejdet med at opfylde de nye regler, så man er klar til den 28. maj 2018

Videreuddannelse & kurser
med en praktisk og juridisk vinkel

c/o Hovmøller & Thorup Advokatfirma,
Strandvejen 4, 1.sal, DK-9000 Aalborg
www.jurajour.dk, telefon +45 95 30 42 31

Kurset er opbygget som en blanding af teori og praksis med konkrete eksempler og med mulighed for sparring og dialog mellem deltagerne indbyrdes.

Underviser:

Advokat (L) Catrine Søndergaard Byrne,
Labora Legal, København

Pris og tilmelding:

Kursusafgiften er fastsat til kr. 1.000,-
+ moms eller i alt kr. 1.250,- pr. person.
Afgiften bedes samtidig med tilmelding overført til reg.nr. 7450, kon-tonr. 0001194612 med henvisning til:
"0000121122 + deltager-navn"

Der tages forbehold om at aflyse kurset, hvis deltagerantallet ikke udgør minimum 10 personer.

Tilmelding pr. mail til:

aw@ht-law.dk

- senest tirsdag den 30. august 2016

Tilmeldinger er bindende.

Der vil på kurset blive serveret kaffe, te og kage.